LIBRI DECIMIQUINTI.

Quòd India rhombi figuram præ se fert, cuius latus septentrionale Caucasus mons est, ab Aria incipiens usque ad terminum eius maxime orientalem. Hic mons Sacas terminat & Scythas & Seras, septentrionem uersus, Indos autem, uersus austrum. Latus occidentale, Indus fluuius est, è Caucaaso delatus, uersus occidentem hyperbænum. Latus autem ipsius orientalis & australe mare rubrum est.

Quòd India tota fluminibus permeatur, è quibus duo maximi sunt, Indus

& Ganges, ac multo maior est Ganges. Quòd Ganges fluuius, è montibus Caucaſi ad auſtrum fluens, poſtquam campum attigerit, ad ortum redit uſq; ad urbem maximam Polibathra, atq; hoc modo tandem ad auſtrum in mare rubrũ exit: Indus uero, duobus oſtijs in ſulam Patalenen amplectens, in mare rubrum egreditur. Quòd multi imbres Indiã madefaciunt, per quos linum ſeritur & milium, & ſefamus, & oryza & boſmorus. Hyberno tempore ſeritur triticum, ordeũ, legumina, & fruges aliã, nobis ignotã. Quòd in mari Indico naſcuntur cetera ancipitis uitã, alia bobus, alia equis, alia alijs animalibus terreſtribus ſimilia.

Quòd boſmorus, frumentum eſt minus quã ſit triticum, naſcitur inter amnes, torretur cũ in area excutitur, ſed iurant ne prius eum ex area moueant quã igni concoxerint, idcirco ne ſemen exportetur. Indiã multis terremotibus concutitur, & flumina translata nonnunquam adiacentes urbes alias quidem ſubmergunt, alias ſterilitate & ſiti perdunt. Quòd Indiã fruges bis in anno proueniunt, qui ſeminantur inquam & qui ex arboribus naſcuntur. id ſit tum ob imbrium copiam, tum ob ſolis uehementiam. Quòd in quibuſdam ramis arborum Indiã, lana naſcitur, propter ligni humiditatem, ex hac ſindones texuntur. Eſt & cortex quidam arboris illic, è quo ueſtes uariã conficiuntur. Item arbores apud eos ſunt, abſq; animalibus mel conficientes, è quibus inebriantur eſtantes. Sunt etiam arbores illic, quorum folia non ſunt minora ſcuto: aliã arbores ſunt, quarum rami cum ad paucos cubitos excreuerint, reliquum incrementum pronum faciunt flexi quouſq; terrã contingãt: deinde terram ingreſſi radices agunt ueluti propagines, mox rurfus in truncum exeunt, à quo poſtquam aucti fuerint, inde ſectuntur, & aliam propaginem efficiunt, deinde aliam, & ſic deinceps, ut ab una arbore umbraculũ fiat, tabernaculo multicolumnio ſimile. Sunt arbores aliã, quarum trunci à uiris quinque uix comprehendì poſſint. Quòd Ariſtoteles tradit, mulierem Ægyptiam ſeptenos pueros peperiffe. Nam Ægyptiorũ uxores fecundã ſunt. Quòd Alexander cum Taxila appuliſſet, Indorum urbem, & ab incolis perhumaniter ſuſceptus fuiſſet, atque ob id plurimum eis benefeciſſet, Macedones inuidia moti dicebant, Alexandrum non habuiſſe quibus bene faceret prius quã Indum traicere.